• Oferta econòmica presentada per l’adjudicatari. 

Documents contractuals que el concessionari accepta incondicionadament i sense cap re-
serva i del que deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat amb aquests. 

Segon- Preu del contracte 

El preu del contracte és de cinquanta-dos mil euros (52.000€) al qual s’ha d’afegir el 21% 
d’IVA per import de deu mil nou-cents vint euros (10.920€), resultant un import total de 
seixanta-dos mil nou-cents vint euros (62.920€). 

És imprescindible posar a la factura el número d’expedient, així com el número d’operació 
que l’Ajuntament hagi facilitat a l’empresa adjudicatària. 

El proveïdor no podrà facturar per cap concepte, ni per cap subministrament que no estigui